
Ivana S. (SehnalovaIva) ID 101947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 10:15

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY:
 --------------------------------
 VAŠE OBJEDNÁVKY- REZERVACE POVAŽUJI ZA ZÁVAZNÉ,PROTO PROSÍM SVOJI OBJEDNÁVKU DOBŘE ZVAŽTE!!!
 Několikrát se již stalo, že jsem zboží objednala, zaplatila, teprve pak poslala podklady k platbě a maminka se ozvala s tím, že
si zboží sehnala již někde jinde a že to mé už nechce! Je to velice nefér chování. Přece stačilo napsat, že rezervaci rušíte!
Nezkoumám důvody zrušení, jen prosím o slušné jednání! Vaše pozdější omluvy jsou mi již na nic!
 Prosím při objednávání zboží mi ihned zasílejte ADRESU.

 Po napsání vaší objednávky se vám do tří dnů ozvu- mějte proto prosím pochopení, protože prostě u počítače nemohu být 24
hodin denně a nebo zrovna jsme někde pryč a nebo se věnuji rodině a ostatním povinnostem. Nebo má prostě můj počítač
technické potíže! Určitě se vám ale ozvu!

 ***********************************************************************************************
 ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Balíčky odesílám většinou do tří dnů po připsání částky na účet.
 S odesláním balíčku zároveň posílám zprávu (e-mail) o odeslání.
 Vše zasílám jako doporučenou zásilku!
 Prosím, překontrolujte si ihned zboží při doručení balíčku.
 Po špatných zkušenostech zboží na dobírku nezasílám. Pokud nemáte vlastní účet, zašlete mi, prosím, peníze složenkou.

 POŠTOVNÉ
 Pošta od nového roku nehorázně zdražila, a tak jsem nucela i já podražit poštovné. Připočtěte si tedy prosím k ceně zboží
částku 42,- Kč u větších balíčků dle tarifu ČP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

